
PROGRAM ADI: BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI

                              DERSLİK 5 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50 Mesleki Yazışmalar (F.ÇOBAN)

14.00-14.50

Yabancı Dil II (İngilizce II)(Öğr. Gör. M. 
KÜÇÜK) UZEM

15.00-15.50

Türk Dili II (Dr. Öğr. Üyesi M. Özsoy) 
UZEM

16.00-16.50 Mesleki Yazışmalar (F.ÇOBAN)
17:00-17:50

18:00-18:50 Türk Dili II UZEM
19:00-19-50 Yabancı Dil II UZEM

                                DERSLİK 6 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

2. Sınıf

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  DERS PROGRAMI

1. Sınıf

Makro İktisat (F.AYAR)
Girişimcilik (K.PATAN) (Derslik 5)                              
İş Sağlığı ve Güvenliği  (S.MIHÇI) 

(Derslik 14)
Bilgisayar Büro Programları (S.MIHÇI) 

Finans Matematiği                           
(F.AYAR)

Genel Muhasebe II                       
(Y.GÜNAY)

Büro Yönetimi                               
(F.ÇOBAN)

Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II 
(İ.S.AYHAN) (Derslik 14)

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
(İ.S.AYHAN)

Örgütsel Davranış                     
(F.ÇOBAN)

Dijital Kültür                                 
(F.ÇOBAN)

BİLGİSAYARLI MUHASEBE
(İ.BAYRAM)

Klavye Teknikleri                          
(S.MIHÇI)

Medya Okuryazarlığı                  
(K.PATAN)

Stratejik Yönetim Muhasebesi  
(Y.GÜNAY) İnsan Kaynakları Yönetimi (K.PATAN)

Yönetim ve Organizasyon 
(M.BAŞARAN) 



AKADEMİK 
PERSONELİN  ADI:

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50 İşyeri Eğitimi Büro II

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Stratejik Yönetim Muhasebesi  
Büro II Derslik 6

Staj                                                   
Büro II

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  DERS PROGRAMI

Dr. Öğr. Üyesi Yahya GÜNAY
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İşyeri Eğitimi                                    
Büro II

Maliyet Muhasebesi
Muhasebe II             Derslik 2

Genel Muhasebe II                                                                   
İşletme I                                
Derslik 3

Genel Muhasebe II                                                                   
Büro I                                   

Derslik 5

Akademik Danışmanlık



AKADEMİK 
PERSONELİN  ADI:

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50
Mesleki Yazışmalar                       

Büro I       
İşyeri Eğitimi  Büro II

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50
Mesleki Yazışmalar                       

Büro I       
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T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  DERS PROGRAMI

Dr. Öğr. Üyesi Fatma ÇOBAN

İşyeri Eğitimi                                  
Büro IIÖrgütsel Davranış                      

Büro II                   
Dijital Kültür                                  

Büro II         

Örgütsel Davranış                     
İşletme II  

Büro Yönetimi                               
Büro I               Staj                                                  

Büro II 
Akademik Danışmanlık



AKADEMİK 
PERSONELİN  ADI:

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50 İşyeri Eğitimi  Büro II

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Hayat Dışı Sigortacılık              Banka 
II

Hasar ve Rasürans Teknikleri Banka 
IIStaj                                                  

Büro II 

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  DERS PROGRAMI

Öğr. Gör Kamil PATAN
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İşyeri Eğitimi                                  
Büro II Girişimcilik                               

Büro I 

Medya Okuryazarlığı                  
Büro II  İnsan Kaynakları Yönetimi            

Büro II

Akademik Danışmanlık



AKADEMİK 
PERSONELİN  ADI:

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50 İşyeri Eğitimi  Büro II

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50
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T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  DERS PROGRAMI

Öğr. Gör Sinem MIHÇI

Ofis Programları                   
Banka II

İşyeri Eğitimi                                  
Büro IIİş Sağlığı ve Güvenliği                

Büro I   (Derslik 14)
Bilgisayar Büro Programları 

Büro I

Klavye Teknikleri                       
Büro II Staj                                                  

Büro II 

Akademik Danışmanlık


